（合同様式１）
合同チーム編成申請書

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]       　　支部中学校体育連盟会長　様

校長　　　　　　　　　　　印

校長　　　　　　　　　　　印

校長　　　　　　　　　　　印

校長　　　　　　　　　　　印

　福島県中学校体育連盟複数校合同チーム参加規定の趣旨に則り、合同チームを編成して大会に参加することを希望しますので、下記の通り申請いたします。
記
	競 技 名

	（　男子 ・ 女子　）

	チーム名

	代表学校
代表監督
	学 校 名

	氏名・職

	（　校長 ・ 教員　）

	学校名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	顧問名

	校長 ・ 教員　・部活動指導員
	校長 ・ 教員　・部活動指導員

	部員数

	名

	名

	学校名

	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	顧問名

	校長 ・ 教員　・部活動指導員
	校長 ・ 教員　・部活動指導員

	部員数

	名

	名